AnekceeBa AHHa JIbBOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/01/23

02/01/23

3/01/23

04/02/23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

YO Anekceesa
A,

YO Anekceesa
A,

YO Anekceesa

AJL

YO Anekceesa
A,

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

4YMNO Anekceesa
AL

00O "blopo
oueHkn "HNKA"

YO Anekceesa
A,

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

07.02.2023

09.02.2023

16.02.2023

CBepeHusa
AnekceeBa AHHa JIbBOBHa
002924

17.01.2008

OO0BbeKT OueHKU

copa3MepHas nsaTa 3a YaCTHbIN CEPBUTYT: NPaBo
npoxopja, npoesaa TpaHcnopTa, Mo YacTu
3eMenbHOro yyactka kag.Ne 76:23:021101:417,
nnowanbio 2024 kB.M., U3 obwen nnowann 71 487
KB.M., pacroJIoOXXeHHOro no agpecy: sfipocnasckas
0obn, r Apocnaenb, yn. Mocteukas, o Ne 8-a

1 KB.M. YaCTUN HEXWUJbIX NOMeLeHNnA: - YyebHoro
30aHMA No agpecy: r.fpocnasnb
yn.PecnybnukaHckas, 4.108/1 ; -YyebHo-
nabopaTopHOro Kopnyca rno agpecy: r.dpocnassb,
KoTopocnbHas Hab., 1.66

KBapTupa obwen nnowanbio 64.10 KB.M,
pacnonoxXXeHHyo Nno agpecy: dpocnasckas obnacTb,
r dlpocnasnb, yn.HedTaHnkKos, .23, kB.15kB.M., No
afpecy: slpocnasckas obnacTtb, JaHWNOBCKUN
panoH, 3eMeHKOBCKMIA ¢/o, A. ByxTapuubl, yn.
MonopexHas a. 2

KBapTupa obwen nnowanbio 43.40 KB.M,
pPacnonoXeHHyo Nno agpecy: ropofd gpocnasib,
yn.[obpbiHKHaA, A4.20, KB 29

KBapTupa obwen nnowanbio 42.50 KB.M,
pPacnonoxXXeHHyto Mo agpecy: r dpocnassb, yn
LOopoHuHa, 4K 2, kB 1

3eMeJsibHbIN Y4aCTOK, KafacTpoBbIi HOMep
76:17:112101:1823, obwen naowanbto 1000 KB.M.,
afpec: sipocnaeckas 06, ApocnaBCKuii p-H,
TYHOLUEHCKWUIA ¢/0, C.TYHOLUHA; N 3eMebHbI
y4acToK, KafacTpoBbIN HOMep 76:17:112103:469,
obwen nnowaabio 1000 kB.M., agpec: ApocnaBckas
06, ApocnaBckuii p-H, TYHOLUEHCKN CeNbCKUA
oKpyr, c.TyHOLWHa, yn.3eneHas

MMYLLLECTBO 3/1IEKTPOCETEBOr0 X03ANCTBA
(Bo3ayLWHbIe N kabenbHble, NOA3EMHbIE
3/IeKTPUYeCcKme ceTun, TpaHchopMaTopHble
noacTaHumm, TpaHchopMaTopbl, CUJI0BbIE arperaThbl
n opyroe obopynoBaHue) B konnyecTtse 147
eanHuy (147 HauMeHOBaHWI), NpUHaaNeXxalmx
OAO «X1NnNLWHO-KOMMYHalbHOe X035ACTBO
«3aBOJ/Kbe»

KBapTupa obwen nnowanbio 47.70 KB.M,
pacnonoXXeHHyo Nno agpecy: dpocnasckas obnacTb,
r dpocnasnb, yn PecnybnukaHckas, 4.81 k2, kB.71

3eMeJIbHbIX YH4aCTKOB, KafacTpPOBbIA HOMEp
76:17:114701:58, obwen niaowansbio 1100 KB.M.,
KadacTpoBbI HoMep 76:17:114701:61, obwen
naowanbto 400 KB.M., pacrnosIoXXeHHbIX MO agpecy:
fpocnaBckas obnacTb, p-H pocnaBckui, c/c
TyHOLWeEeHCKNIA, 4. YCKOBO

KBapTupa obwen nnowanbto 36.50 KB.M,
pacnonoXXeHHyto no agpecy: r dpocnasib, yn
Kapna JinbkHexTa, 8 19, kB 112

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5/02/23

4074938

07/03/23

08/03/23

4074528

09/03/23

10/03/23

11/03/23

12/03/23

13/03/23

4066226

4134457

4102867

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

YO AnekceeBa
A,

00O "biopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

YrO Anekceesa
A,

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

00O "blopo
oueHkun "HNKA"

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

YIO Anekceesa

AJL

YrO Anekceesa
A,

YO Anekceesa
A,

01.03.2023

04.03.2023

04.03.2023

03.03.2023

08.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

19.03.2023

23.03.2023

MYHULMNANbHOE MMYLLECTBO: HEABMKMMOE
MMYyLLLEeCTBO (KOTeNbHble ¢ obopyaoBaHunemM,
TennoTpacca, 3eMesibHble YH4aCTKN Ha KOTOPbIX OHWN
pacnonoxkeHbl) B KonnyecTse 33 no3mumn,
CO6CTEHHUK AGMMHNCTPaLMa IpoCNaBCKOro panoHa
fApocnasckon obnactu

KBapTupa obuen nnowanbio 83.40 KB.M,
pacnonoxXeHHyto no agpecy: dpocnaBckas obnacTb,
r.o. ropog fipocnasnb, r dpocnasnb,yn.CTonaHu,
n.6a, kB.59

rnoMeLlleHne, Ha3HavYeHne: XXnioe, KoJN4ecTBo
3Taxken 2, kaa.Ne 76:23:022203:859, nnowanb 94,8
KB.M., pacrnoJjIo)KeHHOe Ha 3eMeJsIbHOM y4yacTke
KagacTpoBbii Ne76:23:022203:0063, obuien
naowapabto 707 KB.M Mo agpecy: fipocnasckas
obnacTsb, r. dpocnasnb, 4-i 3aBOSKCKWIA Nep., AOM
6, nom. 1,2,3,4,5,6,7,8

1-koMHaTHas KBapTupa, obwen nnowanbio 39,8
KB.M., KaacTpoBbIi HOMep: 76:23:030608:39,
pPacnono>eHHyto Ha 1 3Ta)ke 5 3Ta)KHOro »Xnaoro
noma no agpecy: r.\pocnasnb, yn.Cypkosa, 4.7,
KB.2

KBapTupa obwen nnowanbto 45.60 KB.M,
pacnonoxXXeHHyto no agpecy: r gpocnasib, yn
TpydaHoBa, 4 3 K 2, kB 53

2-KOMHaTHas kKBapTupa, obwiel niowansto 54,5
KB.M., KalacTpoBbIN HOMep: 76:04:050101:329,
pacnonoXeHHas Ha 3 3Taxke 3-X 3TaXXHOro XXuaoro
noMa no agpecy: dpocnasckasi obnactb, FaBpnios-
AMCKn p-H, LUONWWHCKWIA CeNbCKMA OKPYT,
Aa.lWanaeso, yn.UeHtpansHas, 4.10, k8.9

3-KOMHaTHas KBapTupa, obuei niowanbio 57,8
KB.M., Ka4acTpoBbI/ HOMep: 76:23:050309:521,
pacnonoXeHHas Ha 1 aTa)ke 4-X 3Ta)KHOro XKWNI0ro
Aoma no agpecy: ropog fipocnasns, yn.Ceepanosa,
0.23, KB.2

1-koMHaTHas kBapTupa, obwen naowanbo 32,7
KB.M., Kaf4acTpoBbIi HOMep: 76:23:011202:2233,
pacnonoXeHHas Ha 8 aTaxke 9 3TaxHOro Xnaoro
noMa no agpecy: fpocnasckas obnacTb, ropo
flpocnaBnb, ApxaHrenbckuii np., 4.1, ke.151

XKUJION [,0M, KOJIMYECTBO 3Taxken 2, kaa.Ne
76:17:151604:644, nnowanb 110,8 kKB.M.,
PacnonoXeHHbIA Ha 3eMeNIbHOM y4acTke
KagacTpoBbii Ne76:17:151604:10, obwen
naowanbio 1202 KB.M No agpecy: ApociaBckas
obnacTb, p-H ApocnaBckuii, prn KpacHble Tka4u, yin.
KoHbkoOBa, 4. 12

KWUNOWN AOM, KONMYECTBO dTaxken 3, Kaa.Ne
76:17:153601:3463, nnowanb 237,5 KB.M.,
Pacnono>XeHHbI Ha 3eMeNlbHOM y4yacTKe
KapacTpoBbln Ne76:17:153601:1586, obwen
nnowaabo 1500 kB.M NO agpecy: ApocnaBckas
obnacTb, ApocnaBckuii paioH, Kapabuxckoe
cenbCcKoe nocesieHne, n. KpacHole Tkayu, yn.
Na3ypHas, 4. 16

KBapTupa obwen nnowanbio 54.60 KB.M,
PacnonoXeHHYo Mo aapecy: r dpocnassb, yn
Bonblwasa TexHu4yeckas, a 6a, kB 30

KBapTupa obwen nnowanbto 55.30 k..M,
pacnonoXeHHyo No agpecy: r gdpocnasib,
MypMaHckunin npoesg, 4 6, ke 87

KBapTupa obwen nnowanbto 37.70 KB.M,
pacnonoxXeHHylo no agpecy: dpocnasckas obn,
flpocnaBckui p-H, fepeBHs Monecke,
ynlleHTpanbHas, g 26, ks 240

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4133433

15/03/23

4YMNO Anekceesa
AL

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

27.03.2023

29.03.2023

KkBapTupa obwen nnowanbto 45.30 KB.M,
pacnosioXKeHHyo Nno aapecy: r pocnasib, Np-KT pblHOYHas
[3epxunHckoro, 4 61a, kB 53

3eMeJIbHbIM YHaCTKOM, KalaCTpOoBbIA
Ne76:04:010101:3519, S=65 540 KB.M., Ha3Ha4YeHue
0N CTPOUTENBHOW NPOMBbILLIEHHOCTHY
(pa3mMeLLieHMe 06 bEKTOB KanuTaabHOro
CTPOUTENbCTBA, NPeAHa3HaYeHHbIX 4SS
NPOn3BOACTBA: CTPOUTEJIbHbLIX MaTepuanos
(kupnun4yen, nnnomaTepmnanos, LeMeHTa,
KpenexHbiXx MaTepuanos), 6bITOBOro n
CTPOUTENIbBHOIO ra30BOr0 U CAHTEXHNYECKOro
obopynoBaHus, NMMTOB N NOAHBEMHUKOB,
CTONAPHON NpoAyKUMK, COOPHBLIX AOMOB NN UX
YacTen n Tomy nogobHom nNpogykumn,
Pacnono>XeHHOro no agpecy: fpocnasckas
obnacTtsb, r. FaBpunos-am, np-g MawmHocTponTenemn

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Алексеева Анна Львовна

