

Алексеева Анна Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Анна Львовна			
Номер в реестре членов РОО		002924			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.01.2023	сопразмерная плата за частный сервитут: право прохода, проезда транспорта, по части земельного участка кад.№ 76:23:021101:417, площадью 2024 кв.м., из общей площади 71 487 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская обл, г Ярославль, ул. Мостецкая, д № 8-а	рыночная	Оценка недвижимости
02/01/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.01.2023	1 кв.м. части нежилых помещений: - Учебного здания по адресу: г.Ярославль ул.Республиканская, д.108/1 ;-Учебно-лабораторного корпуса по адресу: г.Ярославль, Которосльная наб., д.66	рыночная	Оценка недвижимости
1	ЧПО Алексеева А.Л.	13.01.2023	квартира общей площадью 64.10 кв.м, расположенную по адресу: Ярославская область, г Ярославль, ул.Нефтяников, д.23, кв.15кв.м., по адресу: Ярославская область, Даниловский район, Земенковский с/о, д. Бухтарицы, ул. Молодежная д. 2	рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Алексеева А.Л.	16.01.2023	квартира общей площадью 43.40 кв.м, расположенную по адресу: город Ярославль, ул.Добринина, д.20, кв 29	рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Алексеева А.Л.	18.01.2023	квартира общей площадью 42.50 кв.м, расположенную по адресу: г Ярославль, ул Доронина, д 4 к 2, кв 1	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Алексеева А.Л.	20.01.2023	земельный участок, кадастровый номер 76:17:112101:1823, общей площадью 1000 кв.м., адрес: Ярославская обл, Ярославский р-н, Туношенский с/о, с.Туношна; и земельный участок, кадастровый номер 76:17:112103:469, общей площадью 1000 кв.м., адрес: Ярославская обл, Ярославский р-н, Туношенский сельский округ, с.Туношна, ул.Зеленая	рыночная	Оценка недвижимости
3/01/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.01.2023	имущество электросетевого хозяйства (воздушные и кабельные, подземные электрические сети, трансформаторные подстанции, трансформаторы, силовые агрегаты и другое оборудование) в количестве 147 единиц (147 наименований), принадлежащих ОАО «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье»	рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Алексеева А.Л.	07.02.2023	квартира общей площадью 47.70 кв.м, расположенную по адресу: Ярославская область, г Ярославль, ул Республикаанская, д.81 к2, кв.71	рыночная	Оценка недвижимости
04/02/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	09.02.2023	земельных участков, кадастровый номер 76:17:114701:58, общей площадью 1100 кв.м., кадастровый номер 76:17:114701:61, общей площадью 400 кв.м., расположенных по адресу: Ярославская область, р-н Ярославский, с/с Туношенский, д. Усково	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Алексеева А.Л.	16.02.2023	квартира общей площадью 36.50 кв.м, расположенную по адресу: г Ярославль, ул Карла Либкнехта, д 19, кв 112	рыночная	Оценка недвижимости

5/02/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	01.03.2023	муниципальное имущество: недвижимое имущество (котельные с оборудованием, теплотрасса, земельные участки на которых они расположены) в количестве 33 позиций, собственник Администрация Ярославского района Ярославской области	рыночная	Оценка недвижимости
4074938	ЧПО Алексеева А.Л.	04.03.2023	квартира общей площадью 83.40 кв.м, расположенную по адресу: Ярославская область, г.о. город Ярославль, г Ярославль,ул.Стопани, д.6а, кв.59	рыночная	Оценка недвижимости
07/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.03.2023	помещение, назначение: жилое, количество этажей 2, кад.№ 76:23:022203:859, площадь 94,8 кв.м., расположенное на земельном участке кадастровый №76:23:022203:0063, общей площадью 707 кв.м по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, 4-й Заволжский пер., дом 6, пом. 1,2,3,4,5,6,7,8	рыночная	Оценка недвижимости
08/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	03.03.2023	1-комнатная квартира, общей площадью 39,8 кв.м., кадастровый номер: 76:23:030608:39, расположенную на 1 этаже 5 этажного жилого дома по адресу: г.Ярославль, ул.Суркова, д.7, кв.2	рыночная	Оценка недвижимости
4074528	ЧПО Алексеева А.Л.	08.03.2023	квартира общей площадью 45.60 кв.м, расположенную по адресу: г Ярославль, ул Труфанова, д 3 к 2, кв 53	рыночная	Оценка недвижимости
09/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.03.2023	2-комнатная квартира, общей площадью 54,5 кв.м., кадастровый номер: 76:04:050101:329, расположенная на 3 этаже 3-х этажного жилого дома по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, Шопшинский сельский округ, д.Шалаево, ул.Центральная, д.10, кв.9	рыночная	Оценка недвижимости
10/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.03.2023	3-комнатная квартира, общей площадью 57,8 кв.м., кадастровый номер: 76:23:050309:521, расположенная на 1 этаже 4-х этажного жилого дома по адресу: город Ярославль, ул.Свердлова, д.23, кв.2	рыночная	Оценка недвижимости
11/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	10.03.2023	1-комнатная квартира, общей площадью 32,7 кв.м., кадастровый номер: 76:23:011202:2233, расположенная на 8 этаже 9 этажного жилого дома по адресу: Ярославская область, город Ярославль, Архангельский пр., д.1, кв.151	рыночная	Оценка недвижимости
12/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.03.2023	жилой дом, количество этажей 2, кад.№ 76:17:151604:644, площадь 110,8 кв.м., расположенный на земельном участке кадастровый №76:17:151604:10, общей площадью 1202 кв.м по адресу: Ярославская область, р-н Ярославский, рп Красные Ткачи, ул. Конькова, д. 12	рыночная	Оценка недвижимости
13/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.03.2023	жилой дом, количество этажей 3, кад.№ 76:17:153601:3463, площадь 237,5 кв.м., расположенный на земельном участке кадастровый №76:17:153601:1586, общей площадью 1500 кв.м по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Карабихское сельское поселение, п. Красные Ткачи, ул. Лазурная, д. 16	рыночная	Оценка недвижимости
4066226	ЧПО Алексеева А.Л.	16.03.2023	квартира общей площадью 54.60 кв.м, расположенную по адресу: г Ярославль, ул Большая Техническая, д 6а, кв 30	рыночная	Оценка недвижимости
4134457	ЧПО Алексеева А.Л.	19.03.2023	квартира общей площадью 55.30 кв.м, расположенную по адресу: г Ярославль, Мурманский проезд, д 6, кв 87	рыночная	Оценка недвижимости
4102867	ЧПО Алексеева А.Л.	23.03.2023	квартира общей площадью 37.70 кв.м, расположенную по адресу: Ярославская обл, Ярославский р-н, деревня Пolesье, улЦентральная, д 26, кв 240	рыночная	Оценка недвижимости

4133433	ЧПО Алексеева А.Л.	27.03.2023	квартира общей площадью 45.30 кв.м, расположенную по адресу: г Ярославль, пр-кт Дзержинского, д 61а, кв 53	рыночная	Оценка недвижимости
15/03/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	29.03.2023	земельным участком, кадастровый №76:04:010101:3519, S=65 540 кв.м., назначение для строительной промышленности (размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, пр-д Машиностроителей	рыночная	Оценка недвижимости